



Dimali Distribuidora de Material de Limpeza LTDA
Rua Visconde de Saboia, 235 - Centro - Fortaleza - Ceará
85 3252.3611 CNPJ: 23.474.604/0001-75

0074658

Data: 27/01/2025

Hora: 10:00

ORÇAMENTO - PEDIDO DE VENDA

Dados do Cliente:

Código: 3406 **Cliente:** 3406 - OFFICE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI **Validade:** 7DIAS, CONF-ESTOQ.
Endereço: R JOAO BATISTA **Nº44** **Bairro:** CENTRO **CEP:** 67.030-585
Fone: 9132556320 **Inscrição Est.:** 15.429.907-3
CNPJ/CPF: 19.234.161/0001-78 **Cidade:** Ananindeua - PA
Cidade: Ananindeua **Forma de Pagamento:** BOLETO BANCARIO
Contato: MARCOS **Condição de Pagto:** 30/45
Vendedor: 2859 - JAYRON **E-mail Vend.:**
Fone Vend.: 9

Agradecendo desde já, à Vossa gentil solicitação dos produtos abaixo mencionados, esperamos que nossos preços satisfaçam à Vossa expectativa.

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	UND	QTDE	PR	UNIT.	TOTAL
2205	AGUA SANITARIA 5L ALECLEAN	28289011	BB	24,00		R\$ 8,00	R\$ 192,00
202	ALCOOL LIQUIDO 70o 1L ITAJA	33072090	UND	70,00		R\$ 9,00	R\$ 630,00
328	BALDE PLASTICO 10L	84799090	UND	30,00		R\$ 7,00	R\$ 210,00
1684	BORRIFADOR 500ML BASIC	84248990	UND	20,00		R\$ 7,00	R\$ 140,00
977	CERA VERSATIL WAX 5L PA4061 BECKER	32091020	BB	50,00		R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
1955	DESINFETANTE 5L BEM LIMPIM IGUATEMI	38089429	BB	50,00		R\$ 9,50	R\$ 475,00
2373	DETERGENTE 5L BY BRILHY NEUTRO	33021000	BB	30,00		R\$ 10,00	R\$ 300,00
1606	DETERGENTE DESINCRUSTANTE MULTIPLIC 5L AUDAX	38089429	BB	18,00		R\$ 112,00	R\$ 2.016,00
2349	DISCO POLIDOR VERMELHO 510MM	68053090	UND	20,00		R\$ 43,00	R\$ 860,00
123	ESPONJA DUPLA FACE JEITOSA	68053090	UND	80,00		R\$ 0,70	R\$ 56,00
384	FLANELA 29X49 AMARELA	63071000	UND	160,00		R\$ 1,70	R\$ 272,00
1861	ITEM DIVERSOS 3	00000000	PCT	20,00		R\$ 28,00	R\$ 560,00
	VASSOURA PELO 1 METRO						
2090	LA DE ACO 60G QLUSTRO	73231000	PCT	30,00		R\$ 2,10	R\$ 63,00
2509	LIMPA VIDRO 5L LIMPEMAX	38089429	BB	10,00		R\$ 15,00	R\$ 150,00
2530	LUSTRA MOVEIS LIMPASIM 200ML	38089429	UN	40,00		R\$ 3,50	R\$ 140,00
2516	MASCARA TNT TRIPLA BRANCA C/ 50 FORT HEALTH	63079010	CX	3,00		R\$ 8,00	R\$ 24,00
1881	MOP PO REFIL 60CM ALGODAO MAXITEX	63071000	UND	5,00		R\$ 32,00	R\$ 160,00
2510	MULTIUSO 5L LIMPEMAX	38089429	BB	24,00		R\$ 15,00	R\$ 360,00
97	OLEO PARA MOVEIS 100ML PEROBA	27101999	UND	50,00		R\$ 12,00	R\$ 600,00
134	PALHA DE ACO 25G N2	73231000	PCT	20,00		R\$ 2,40	R\$ 48,00
345	PANO PARA CHAO ESPECIAL 42X65 POPO	63071000	UND	100,00		R\$ 3,36	R\$ 336,00
879	PAPEL HIG. FS 30M C/ 4 ROLOS HIGIPEL	48181000	PCT	173,00		R\$ 3,50	R\$ 605,50
1563	PAPEL TOALHA C/ 1.000 20X20 FLAMINGO	48182000	PCT	320,00		R\$ 16,52	R\$ 5.286,40
797	PEDRA SANITARIA 25G SANY	38089999	UND	230,00		R\$ 1,33	R\$ 305,90
1654	REMOVEDOR CERA 5L APLIC AUDAX	34029031	BB	10,00		R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
360	RODO PLASTICO 30CM COMUM	96039000	UND	30,00		R\$ 4,85	R\$ 145,50
361	RODO PLASTICO 60CM COMUM	96039000	UND	30,00		R\$ 9,60	R\$ 288,00

Nota: Senhores clientes por gentileza verificar a qualidade, quantidade e demais especificações constantes nesta proposta, para evitarmos possíveis transtornos, pois em caso de devolução de mercadoria será necessário a apresentação de NF de devolução.

Pedido Mínimo para Fortaleza R\$ 300,00 e Região Metropolitana R\$ 400,00

Observações:

Visto do Cliente

Visto DIMALI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE

Pedido Mínimo para Fortaleza R\$ 300,00 e Região Metropolitana R\$ 400,00

877	SABAO EM PO SACHET ABSOLUTO	38089429	PCT	24,00	R\$ 1,85	R\$ 44,40
2208	SABONETE LIQUIDO 5L RACA	34029039	BB	30,00	R\$ 12,50	R\$ 375,00
720	SACO PARA LIXO 100L C/ 100 PRETO INPLARN/LINPBAG	39232190	PCT	25,00	R\$ 17,30	R\$ 432,50
1390	SACO PARA LIXO 40L C/ 100 PRETO DONAP	63053310	PCT	25,00	R\$ 7,00	R\$ 175,00
252	VASSOURA BIDE DE NYLON MADEIRA	96039000	UND	31,00	R\$ 3,00	R\$ 93,00
1015	VASSOURA DE PELO PLAST 60CM DIFRANCIS	96039000	UND	30,00	R\$ 22,40	R\$ 672,00
149	VASSOURA GARI NYLON MADEIRA 40CM	96039000	UND	15,00	R\$ 13,45	R\$ 201,75
108	VASSOURA NYLON EXTERNA 03 COMUM	96039000	UND	30,00	R\$ 8,00	R\$ 240,00

Qtde. de Itens =>

35

Total dos Produtos =>

R\$ 19.086,95

Nota: Senhores clientes por gentileza verificar a qualidade, quantidade e demais especificações constantes nesta proposta, para evitarmos possíveis transtornos, pois em caso de devolução de mercadoria será necessário a apresentação de NF de devolução.

Pedido Mínimo para Fortaleza R\$ 300,00 e Região Metropolitana R\$ 400,00

Observações:

Visto do Cliente

Pedido Mínimo para Fortaleza R\$ 300,00 e Região Metropolitana R\$ 400,00

Visto DIMALI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE